
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.teste3.kingteste3.com.br/licitacao/detalhe/157/

Código da publicação: 157

Data da emissão do comprovante: 22/06/2025 07:23:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 48/2023

N° do Processo/Ano: 712023/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/07/2023 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/07/2023 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2023 13:30:00

Data da Disputa/Horário:12/07/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto, a Contratação de Empresa Especializada para
Prestação de Serviços de 6.000 Kg. de Coleta, Transporte, Tratamento e Disposição Final dos
Resíduos dos Serviços de Saúde, produzidos no Município de Iaras, classificados nos grupos "A", "B",
e "E", em conformidade com a Resolução Conama n° 358/2005, conforme especificações constantes
do Termo de Referência, que integra este Edital como Anexo I.
Resumo: A presente licitação tem por objeto, a Contratação de Empresa Especializada para
Prestação de Serviços de 6.000 Kg. de Coleta, Transporte, Tratamento e Disposição Final dos
Resíduos dos Serviços de Saúde, produzidos no Município de Iaras, classificados nos grupos "A", "B",
e "E", em conformidade com a Resolução Conama n° 358/2005, conforme especificações constantes
do Termo de Referência, que integra este Edital como Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/07/2023 13:30:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/07/2023 13:30:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

https://www.teste3.kingteste3.com.br/licitacao/detalhe/157/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-6000-kg-de-coleta-transporte-tratamento-e-disposicao-final-dos-residuos-dos-servicos-de-saude-produzidos-no-municipio-de-iaras-classificados-nos-grupos-a-b-e-e-em-conformidade-/
https://www.teste3.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LGE6bZH7Ms.docx
https://www.teste3.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BR4ktSS0QM.pdf


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/07/2023 13:30:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
48/2023 CONTRATO 12/07/2023 12/07/2024 R$ 0,00 Visualizar

https://www.teste3.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QXBXBmmLwq.docx
https://www.teste3.kingteste3.com.br/contrato/detalhe/82

